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ایران پیرترین تیم جام جهانی
با پیرترین  ایران  تیم ملی 
ترکیب خود راهی جام جهانی 
۲۰۲۲ شد تا مسن ترین تیم 
جام جهانی ۲۰۲۲ نیز لقب 

بگیرد.
به گزارش ایسنا، ۳۲ تیم 
حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر از روزهای گذشته ترکیب 
نهایی خود را برای حضور در این رقابت ها اعلام کرده اند که تیم ملی ایران تبدیل 

به پیرترین تیم ملی حاضر در این رقابت ها شده است.
میانگین سنی تیم ملی ایران با هدایت کارلوس کی روش ۲۸.۹ سال است که 
از این حیث بالاتر از هر ۳۱ تیم دیگر حاضر در رقابت ها قرار گرفته است. بعد از 
ایران تیم های مکزیک با ۲۸.۵ سال، آرژانتین با ۲۷.۹ سال و برزیل با ۲۷.۶ سال 

در رده های دوم تا چهارم قرار دارند.
جوان ترین تیم جام جهانی نیز غنا است که دارای میانگین سنی ۲۴.۷ سال 
است. تیم  ملی آمریکا، رقیب ایران در جام جهانی با ۲۵.۲ سال دومین تیم جوان 

جام جهانی است.
تیم ملی انگلیس با ۲۶.۴ سال و ولز با ۲۶.۳ سال نهمین و هشتمین تیم های 

جوان جام جهانی هستند.
هم چنین تیم ملی ایران با میانگین سنی بیش از ۲۸.۹ سال لقب پیرترین تیم 

تاریخ ایران در جام جهانی را به خود اختصاص داده است.
یوزهای ایران در هر پنج دوره گذشته حضورشان در جام جهانی دارای 

میانگین سنی کم تر نسبت به این دوره بوده اند

علی دایی به قطر نمی رود
علی دایی بازیکن اسبق 
فوتبال ایران از حضور در 
رویداد جام جهانی قطر 

انصراف داد.
به گزارش ایسنا، علی دایی 
پیشکسوت فوتبال ایران که به 
گفته خودش همزمان از سوی 
فدراسیون فوتبال قطر و فیفا 
به افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ دعوت شده بود اعلام کرد که برای حضور در این 
رویداد فوتبالی به قطر نخواهد رفت. علی دایی در پستی در شبکه های اجتماعی 
اعلام کرده است که »علی رغم دعوت رسمی فیفا و فدراسیون فوتبال قطر برای 

حضور در جام جهانی به همراه همسر و دخترانم، جواب منفی دادم«.
وی دلیل این انصراف را حضور در میهن و همدردی با تمام خانواده هایی که 

عزیزان خود را از دست داده اند، اعلام کرده است.

بایرن مونیخ با ۱۷ بازیکن در جام جهانی
بیشتر بازیکنان حاضر 
در جام جهانی در لیگ 
برتر و دسته اول انگلیس 
همچنین  می کنند.  بازی 
بایرن مونیخ تیمی است که 
بیشترین نفر را در جام جهانی 

دارد.
فهرست  ایسنا،  گزارش  به 
تیم ها برای حضور در جام جهانی مشخص شد و بر این اساس بیشترین بازیکنان 
حاضر در جام جهانی در لیگ انگلیس شامل لیگ برتر و دسته اول حضور دارند. 

طوری که بیش از ۱۹ درصد بازیکنان جام در این کشور بازی می کنند.
همچنین بایرن مونیخ پرافتخارترین تیم آلمان با داشتن ۱۷ بازیکن در این 

جام، بیشترین تعداد بازیکن را در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر دارد.

محکومیت میلیاردی باشگاه استقلال
کمیته وضعیت بازیکنان 
در  را  خود  جدید  آرای 
خصوص پرونده های مطروحه 

صادر کرد.
آرای صادره کمیته تعیین 
وضعیت این فدراسیون به 

شرح زیر است:
* با توجه به شکایت علی 
عباسی از باشگاه ایران جوان بوشهر، کمیته وضعیت نسبت به دعوای خواهان با 

توجه به اعلام رضایت وی، قرار رد صادر کرد.
* در پی شکایت احمد موسوی از باشگاه استقلال، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ ۴۸ میلیارد و ۲۶۸ میلیون و ۵۶۰ هزار و ۶۴۶ ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ یک میلیارد و ۵۲ میلیون و ۲۵۴ هزار و ۶۲۲ ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم گردید.
* در پرونده شکایت محمدرضا فصیحی از باشگاه ایران جوان بوشهر، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون بابت اصل خواسته و مبلغ 
۲۸ میلیون و ۳۴۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 
همچنین کمیته وضعیت نسبت به خواسته خواهان بابت مازاد به میزان ۲۰۰ 

میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
* با توجه به شکایت محمد عابدی از باشگاه شمس آذر قزوین، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۹۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۹ میلیون و ۶۲۰ 

هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

تیم ملی با حضور لژیونرها کامل شد
نفره تیم ملی  ترکیب ۲۵ 
فوتبال ایران در اردوی قطر 

تکمیل شد.
امیر  شدن  اضافه  با 
عابدزاده، صادق محرمی، 
سید مجید حسینی، میلاد 
محمدی، سعید عزت اللهی، 
علی کریمی، احسان حاج 
صفی، سامان قدوس، علی قلی زاده، علیرضا جهانبخش، کریم انصاری فرد و 
مهدی طارمی به تیم ملی، ترکیب ۲۵ نفره تیم ملی در فاصله ۶ رو مانده به 
دیدار برابر انگلیس تکمیل شد. پیش از این سردار آزمون و احمد نوراللهی به 

قطر رسیده بودند.

کار پیوستن آل کثیر به پرسپولیس تمام شد؟ 
با توجه به وضعیتی که 
عیسی آل کثیر دارد به احتمال 
فراوان به زودی قرارداد جدید 
او با باشگاه پرسپولیس به 

امضاء خواهد رسید.
به گزارش فارس،  با دور 
جدید تمرینات تیم فوتبال 
پرسپولیس، عیسی آل کثیر 

هم حضور پررنگ و فعال تری در تمرینات سرخ پوشان داشته است.
آل کثیر که به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی ماه هاست از میادین دور 
است، با رسیدن به بهبودی، در تمرینات پرسپولیس حاضر شد تا بتواند رضایت 

کادر فنی این تیم را جلب کند.
قرارداد عیسی آل کثیر با پرسپولیس در پایان فصل گذشته به اتمام رسید و 
او در تلاش است تا بتواند با رسیدن به آمادگی کامل رضایت یحیی گل محمدی 
را به دست بیاورد تا بتواند قرارداد جدیدی با این باشگاه امضاء کند. از تمرینات 
پرسپولیس به گوش می رسد که میزان آمادگی آل کثیر باعث رضایت مربیان این 
تیم شده و احتمالاً  به زودی شاهد امضای قرارداد جدید این بازیکن با پرسپولیس 
باشیم. در صورتی که آل کثیر بتواند قرارداد جدیدی با پرسپولیس امضاء کند در 
این صورت او از نیم فصل دوم مجددا به پرسپولیس باز خواهد گشت تا بعد از 

نزدیک به یکسال دوری از میادین، با پیراهن پرسپولیس به لیگ برتر بازگردد.

اخبار کوتاه

یک رسانه خارجی پس از مشخص شدن لیست نهایی تمامی تیم های حاضر در 
جام جهانی ۲۰۲۲، ترکیب منتخبی از بازیکنان غایب در این رقابت را منتشر کرد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی اکوادور آخرین تیمی بود که لیست نهایی ۲۶ نفره اش 
برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد تا تکلیف بازیکنان حاضر در این 
رقابت مشخص شود. رسانه بلیچر ریپورت با مشخص شدن لیست تمامی تیم ها در 
جام جهانی اقدام به معرفی ترکیب منتخب از بازیکنانی که جام جهانی ۲۰۲۲ را از 
دست دادند، کرده  است. ترکیب منتشر شده توسط بلیچر ریپورت شامل بازیکنانی 
است که با نظر سرمربیان تیم های ملی، جام جهانی را از دست دادند و این فهرست 

شامل بازیکنان مصدوم نیست.
این ترکیب به شرح زیر است:

دروازهبان
داوید دخه آ )اسپانیا/ منچستر یونایتد(

مدافعان
)PSG /سرخیو راموس )اسپانیا
اسون بوتمن )هلند/ نیوکاسل(

فرلاند مندی )فرانسه/ رئال مادرید(
فیکایو توموری )انگلیس/ میلان(

هافبکها
)PSG /رناتو سانچز )پرتغال

تیاگو آلکانتارا )اسپانیا/ لیورپول(
آنته ربیچ )کرواسی/ میلان(

جیدون سانچو )انگلیس/ منچستر یونایتد(
مهاجمان

روبرتو فیرمینو )برزیل/ لیورپول(
ایوان تونی )انگلیس/ برنتفورد(

بازیکنان ذخیره
گابریل مالاگائش )برزیل/ آرسنال(

متس هوملز )آلمان/ دورتموند(

لوکاس دینه )فرانسه/ استون ویلا(
آنخل کوره آ )آرژانتین/ اتلتیکو مادرید(

جرارد مورنو )اسپانیا/ ویارئال(
جوانترینوپیرترینهایجامجهانی

با تکمیل فهرست تیمها برای جام جهانی مهمترین نکات آماری این لیست ها 
مورد بررسی قرار گرفت.

فهرست تیمها برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ مشخص شد و بر این اساس 
نگاهی از دریچه آمار به فهرست تیمها داریم:

)سن بازیکنان در هنگام اولین بازی تیم هایشان در جام جهانی حساب شده 
است(

مسنترینبازیکن:
آتیبا هاچینسون )کانادا( ۳۹ سال و ۲۸۵ روز

جوانترین بازیکن:
یوسف موکوکو )آلمان( ۱۸ سال

مسنتریندروازهبان:
آلفردو تالاورا )مکزیک( ۴۰ سال و ۶۳ روز

جوانترین دروازه بان:
سیمون انگاپاندوئتنبو )کامرون( ۱۹ سال و ۲۲۲ روز

مسن ترین کاپیتان
آتیبا هاچینسون )کانادا( ۳۹ سال و ۲۸۵ روز

جوانترین کاپیتان
هری کین )انگلیس( ۲۹ سال و ۱۱۵ روز

مسن ترین سرمربی
لوئیس فان خال )هلند( ۷۱ سال و ۱۰۴ روز

جوان ترین سرمربی
لیونل اسکالونی )آرژانتین( ۴۴ سال و ۱۸۸ روز

رئیس فدراسیون جهانی فوتبال با اشاره به جنگ های 
کنونی در جهان، پیشنهاد کرد در طول یک ماه برگزاری 
جام جهانی اسلحه ها را زمین گذاشته و عداوتی وجود 

نداشته باشد.
به گزارش ایسنا، جیانی اینفانتینو رئیس فیفا پیشنهاد 
آتش بس یک ماهه در طول برگزاری رقابت های جام جهانی 
قطر را ارائه داد. اینفانتینو در اجلاس G۲۰ - نشست 
مهم ترین کشورهای صنعتی و نوظهور - در بالی پیشنهاد 
داد که از شروع جام جهانی در روز یک شنبه هفته آینده تا 

فینال این رقابت ها تفنگ ها زمین گذاشته شود.
رئیس فدراسیون جهانی فوتبال گفت: ما ساده لوح 
نیستیم و فکر می کنیم که فوتبال می تواند مشکلات دنیا 
را حل کند. با این حال، جام جهانی می تواند بهانه ای برای 

یک حرکت مثبت در دنیا باشد.
وی خطاب به شرکت کنندگان دراجلاس G۲۰ و در 
حضور افرادی چون جو بایدن رئیس جمهور ایالات متحده، 
اولاف شولز صدراعظم آلمان و همچنین سرگئی لاوروف 
وزیر امور خارجه روسیه گفت: شما رهبران جهان هستید 

و این فرصت را دارید که تاریخ را تغییر دهید. خواهش من 
از همه شما این است که برای جام جهانی آتش بس موقت 

یک ماهه در نظر گرفته شود.
اینفانتینو در ضیافت ناهاری که توسط کشورهای گروه 
۲۰ به میزبانی اندونزی برگزار شد نیز شرکت کرد. رئیس 
فیفا همچنین یادآور شد که روسیه میزبان جام جهانی 
۲۰۱۸ بود و اوکراین برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ 
نامزد شده است. او گفت: فوتبال جهان را متحد می کند. 
به طور کلی، جام جهانی را پنج میلیارد بیننده از طریق 

تلویزیون دنبال خواهند کرد.
توماس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک نیز در 
اجلاس G۲۰ در جزیره بالی حضور داشت. او هم خواستار 

یافتن راه هایی برای برقراری صلح شد.
در تاریخ بازی های المپیک نیز سنت »آتش بس 
المپیک« از دوران باستان یونان وجود دارد. این بدان 
معناست که هیچ جنگی نباید در طول بازی های المپیک 
انجام شود. با این حال »آتش بس المپیک« بارها نقض 

شده است.

فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( در گزارشی 
به شرایط تیم ملی ایران قبل از جام جهانی 

پرداخت.
به گزارش فارس، فدراسیون جهانی فوتبال 
در آستانه آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر گزارشی از تیم ملی کشورمان ارائه کرد. 
تیتر فیفا در این گزارش این بود که ایران با 

کی روش برای سومین بار شانس می آورد؟
فیفا نوشت:اگر قرار باشد عنوانی برای 
کمپین فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه بگذاریم، »خیلی نزدیک و در عین 
حال خیلی دور« آن را خلاصه می کند. اکنون، 
چهار سال بعد، تیم ملی به دنبال بازگرداندن 
فرمولی است که آنها را در فاصله چند سانتی 
متری تاریخ سازی قرار داده است. در روسیه، 
ایران چهار امتیاز از گروهی که قبلًا غیرممکن 
تلقی می شد با حضور قهرمان جهان در سال 
۲۰۱۰ و پرتغال الهام گرفته از کریستیانو 
رونالدو به دست آورد. یک انحراف خوش 
شانس از دیگو کاستا و یک ضربه تجاری از 
ریکاردو کوارشما از فاصله دور، تنها دو گلی 
بودند که شاگردان کارلوس کی روش در سه 

بازی دریافت کردند.
با این حال، برد ابتدایی ۱-۰ مقابل مراکش 
و یک امتیاز در مقابل پرتغال برای کی روش 
کافی نبود تا برای ایران تاریخ سازی کند زیرا 
آنها سوم شدند و از راهی به مرحله بعد باز 

ماندند.
تنها دو ماه قبل از شروع بازی های جام 
جهانی در دوحه، کی روش برای رسیدگی به 

امور ناتمام به ایران بازگشت. او پس از پنج 
تلاش ناموفق، هدف خود را برای اولین دوره 
برای رسیدن به مرحله یک هشتم نهایی قرار 
داده است. با حضور ایران در گروه B برای 
دومین بار متوالی، حضور در جام جهانی 
فوتبال زیر نظر همین مربی برای سومین دوره 
متوالی و مواجهه با یک بازی برگشت مقابل 
آمریکا که به این حس می افزاید، یک احساس 
قطعی وجود دارد. دلتنگی برای کسانی که 
به اندازه کافی بزرگ است که اولین دیدار 
فرانسه  طرفین)ایران-آمریکا( در جام جهانی 

۱۹۹۸ را به یاد بیاورند.
رویکردوتاکتیککیروش

مربی باتجربه پرتغالی پس از اولین دوره 
هفت ساله به تیم ملی بازگشت که سبک 
بازی او در یک کلمه خلاصه می شود: 

»سیستم بسته«. 
ایران کی روش در ۱۶ بازی که در چهار 
تورنمنت بزرگ بین المللی انجام شد، مجموعاً 
ده کلین شیت داشت و تنها ده گل در وقت 
قانونی دریافت کرد که شش تای آن ها در 
شکست غیرمعمول مقابل بوسنی و هرزگوین 
)۱-۳( در جام جهانی ۲۰۱۴ بود و ۳ گل 
بعدی در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ امارات 

مقابل ژاپن )۰-۳( بود.
در طول این مسابقات، کی روش اغلب 
تیم خود را در سیستمی قرار می داد که بین 
۴-۳-۳ و ۴-۵-۱ در نوسان بود، با دو بازیکن 
که اغلب در جلوی خط دفاع یک خط صاف  
تشکیل می دهند و دو وینگر جلوی آنها قرار 

می گرفت، نقش هایی که احتمالا علیرضا 
جهانبخش و مهدی طارمی بازی خواهند کرد.

بازیکنکلیدی:سردارآزمون
هفت سال پیش در استرالیا، کی روش 
در بازی مرحله گروهی جام ملت های آسیا 
مقابل بحرین، آزمون را در فاصله ۱۵ دقیقه 
مانده به پایان بازی، به جای رضا قوچان نژاد 
از روی نیمکت معرفی کرد. در بازی بعدی، 
آزمون به عنوان ستاره معرفی شد و یکی از 
گل های این مسابقات را پس از یک کنترل 
عالی در دور برگشت مقابل قطر به ثمر رساند. 

از آن لحظه آزمون هرگز به عقب نگاه نکرد.
از آن زمان، مهاجم فعلی بایرلورکوزن هر 
یک از ۱۲ بازی مهم تورنمنت ایران را زیر 
نظر کی روش در ترکیب اصلی آغاز کرد و 
در همه آنها به جز دو بازی حداقل ۸۰ دقیقه 

بازی کرد.
در جام جهانی روسیه ۲۰۱۸، آزمون موفق 
به گلزنی نشد، اما بازیکن فعال این کشور با 
گلزنی در جام جهانی قطر شانس شکستن 

طلسم خود را دارد.
یکیازتماشاگران:علیقلیزاده

در حالی که مثلث هجومی آزمون، طارمی 
و جهانبخش قرار است از ۲۱ نوامبر آغازگر 
ترکیب اصلی ایران باشند، هیجان انگیزترین 
بازیکن احتمالی ایران که در خط حمله به 
میدان رفت، اللهیار صیادمنش، وینگر هال 

سیتی بود. 
متأسفانه، مصدومیتی که در اواسط 
آگوست متحمل شد این بازیکن جوان را تا 

پس از جام جهانی دور کرد.
قلی زاده که پنج سال از صیاد منش بزرگتر 
است، اما همچنان یکی از اعضای جوان تیم 

باتجربه کی روش است.
قلی زاده که قادر به بازی در سه خط جلو یا 
پشت مهاجم است، یکی از مهره های کلیدی 
تیم شارلوا بلژیک بوده و از زمان پیوستن به 
این تیم بلژیکی در سال ۲۰۱۸، بیش از ۱۲۰ 

بازی برای این باشگاه انجام داده است.
ایراندرتاریخچهجامجهانی

جام جهانی قطر ۲۰۲۲ ششمین دوره 
مسابقات جام جهانی فوتبال و سومین دوره 
متوالی ایران را رقم می زند و  اولین باری 

است که آنها چنین دوره ای از حضور متوالی 
را داشتند. تیم ملی که اولین بازی خود را در 
سال ۱۹۷۸ در آرژانتین انجام داد، دو دهه 
منتظر ماند تا این شاهکار را تکرار کند و 
اولین پیروزی خود را در مسابقات جام جهانی 
فرانسه ۱۹۹۸ با پیروزی معروف ۲-۱ بر 

ایالات متحده به دست آورد.
از آن زمان، حضور در جام جهانی آلمان 
۲۰۰۶، برزیل ۲۰۱۴ و روسیه ۲۰۱۸ تحربه 
کرد اما تنها پیروزی آنها - حداقل تا به امروز 

- چهار سال پیش مقابل مراکش بود.
کی روش و بازیکنانش اکنون امید زیادی 

برای اضافه کردن به این آمار در قطر دارند.

تیم منتخب غایبان بزرگ در جام جهانی ۲۰۲۲

درخواست اینفانتینو برای آتش بس یک ماهه در جهان!

گزارش فیفا: کی روش با سیستم بسته به دنبال تاریخ سازی در جام جهانی

یک سایت آمریکایی به تحلیل وضعیت تیم ملی فوتبال 
ایران پرداخته است و شانس این تیم را برای موفقیت زیاد 

دانسته است.
به گزارش ایسنا او به نقل از ساکرنت، وقتی صحبت از 
سنت و دستاوردهای گذشته به میان می آید، کم تر تیم 
آسیایی می تواند تاریخ غنی تری نسبت به ایران داشته باشد.
برنده سه جام متوالی جام ملت های آسیا از سال ۱۹۶۸ 
تا ۱۹۷۶ توانسته است بازیکنان بزرگ زیادی را به فوتبال 

جهان معرفی کند. 
بازیکنانی مانند علی دایی و علی کریمی که هر دو برای 
بایرن مونیخ بازی کردند و مهدی مهدوی کیا که در تیم 

آلمانی هامبورگ جایگاه اسطوره ای دارد.
تیم ملی که اولین حضور خود در جام جهانی را در اوایل 
سال ۱۹۷۸تجربه کرد، همواره در میان بهترین های آسیا 
قرار داشته و در سه دوره اخیر بزرگ ترین تورنمنت فوتبالی 

حضور داشته است. 
با این حال با وجود تمام کیفیت های قبلی که در گذشته 
به آن ها ارجحیت داده بود، ایران هرگز در جام جهانی از 

مرحله گروهی صعود نکرده است. شواهد نشان می دهد هیچ 
تیمی به اندازه تیم ۲۰۲۲ ستاره ندارد و به همین خاطر در 
این دوره شانس زیادی برای کسب موفقیت بزرگ دارد. 
حال سوال اینجاست: آیا نسل طلایی ایران امسال می تواند 

تاریخ ساز شود؟
چهار سال پیش ایران در گروهی بود که با حضور اسپانیا 
و پرتغال گروه سخت تری نسبت به این دوره داشت ولی در 
همان دوره فقط یک امتیاز کم آورد تا بتواند صعود کند. ۱۳ 
نفر از ترکیب ۲۵ نفره آن ها برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 

در اروپا حضور دارند.
مهم تر از همه، ایران توسط یکی از زیرک ترین و 
باهوش ترین سرمربی ها در فوتبال یعنی کارلوس کی روش 
هدایت می شود، کسی که تیم ملی را پس از جام ملت های 
آسیا ۲۰۱۹ ترک کرد اما اخیرا جای دراگان اسکوچیچ را 

گرفت.
زمان مشخص خواهد کرد که ایران در هفته های آینده 
فصل جدیدی را در تاریخ جام جهانی خود می نویسد یا 

خیر؟

آیا نسل طلایی ایران امسال می تواند تاریخ ساز شود؟

هافبک ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه برنتفورد 
درباره جام جهانی صحبت کرد. به گزارش فارس، سامان 
قدوس هافبک ملی پوش کشورمان و  عضو باشگاه برنتفورد 
انگلیس قبل از آغاز جام جهانی با سایت این باشگاه مصاحبه 
کرد. قدوس در این زمینه گفت: »من اکنون با انرژی زیاد 
و پر از اعتماد به نفس به جام جهانی می روم، بنابراین، بله، 
این بهترین چیز است که می توان به جام جهانی رفت. 

آخرین جام جهانی که بازی کردم بزرگترین کاری بود که 
در زندگی ام انجام دادم و بزرگترین دستاورد فوتبالیم بود. 
وی افزود: ]در سال ۲۰۱۸[ ما در یک گروه بسیار سخت 
چهار امتیاز گرفتیم، خیلی به صعود نزدیک بودیم و البته 

فقط می خواهیم این زمان را پشت سر بگذاریم. 
قدوس درباره گروه ایران در جام جهانی ۲۰۲۲، گفت: 
گروه سختی است، اما فکر می کنم ما بازیکنان بهتری داریم، 

بالغ تر هستیم و اکنون تجربه داریم. وقتی از او پرسیده 
شد که بیشتر منتظر کدام بازی است، گفت: »البته بازی 
اول)انگلیس( برجسته است. ما در برابر انگلیس، یکی از 
بهترین تیم های جهان بازی می کنیم و برای من، این بازی 

عالی برای شروع است.
باید به مصاف بهترین تیم برویم و سعی کنیم خودمان 
را ثابت کنیم و نشان دهیم که برای رقابت در آنجا هستیم.

قدوس: آماده رقابت با انگلیس هستیم


